sis omnibus et siugulis de caetero per-

petuis futuris temporibus observari de-

bere , ac ila per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

Palatii Apostolici auditores ac S. R. E.

cardinales, sublatà eis, et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate et auctorilate, iudicari et defì-

niri debere, ac irritum et inane
,
quid-

quid secus super bis a quoquam, quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari, decernimus, staluiraus et

ordinamus.

§ 9. Non obslantibus constilulionibus

et ordinationibus apostolicis , ac dictae

Ecclesiae Cenelensis, illiusque civitatis
,

etiam iuramento, confirmationc aposto-

lica , vel quavis firmitate alia roboralis

statutis et consuetudinibus , caeterisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Marcum sub
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annulo Piscatoris, die xii aprilis mdciii,

pontificatus nostri anno xii '.

Dal. die 12 aprilis 1603, pontif. an. xu.

Derogalio
coQlrarioruDi.

CCCXIV.

Dismembrano curae animarum ab eccle-

sia sancii Triphonis de Urbe
,
quae

nnitur ecclesiae S. Augustini cum Sta-

tionum translalione ^.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memorlam.

Ex iniuncto nobis apostolici muneris Esoidmm.

debito, ad ea libenter intendimus, per

quae cbristifidelium animarum curae, et

divini cultus augmento opportunius con-

sulatur, prout in Domino sahibriter con-

spicimus expedire.

S \. Cum itàque ecclesiam sancii Tri- Dismembraiio... . _ . ,, ... -, , dumo de qui-

phonis in regione (^ampi Marta de Urbe bus in rubrica.

monasterio fratrum Sancii Augustini de

eadem Urbe Ordinis Eremitarum eiusdem

sancii Augustini contiguam existere , et

curam animarum eidem ecclesiae sancii

Triphonis incumbenlem, necnon reliquia-

rum eiusdem ecclesiae sancii Tiipbonis

per dilectos filios priorem et fratres di-

cti monasterii sancii Augustini (quod in-

signe existit, et fratrum numero et suf-

ficientià ad buiusmodi curam exercendam

referlum est) commodius et facilius, quam

per alios sacerdotes exerccri posse con-

sideraverimus; ex bis et aliis ralionabilibus

causis animum nostrum moventibus, motu

proprio, el ex certa nosira scientia, ac

de apostolicac poteslatis plenitudine, ab

1 Hac eadem die Clemens suis litteris in forma

Brevis, quibus initium est; Quae prò Ordinis

vestri, confirmavit privilegia omnia ab auteces-

soribus Ponlificibiis concessa Ordini S. Pauli

Primi Eremitae.

2 ExRegest. in Secret. Brevium.
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eadem ecclesia sancii Triphonis curam

animarum huiusmodi , aiicloritale apo-

stolica, tenore praesentium, perpetuo ab-

dicamus et dismembramus, ac ad ecclc-

siam praedicti monasleiii sancti Augustini

perpetuo transferimusjtaut per aliquem

seu aliquos eiusdem monasterii fratres, ad

id a dileclo filio nostro in alma Urbe vica-

rio approbatos, exerceri possil et debeai.

Keh.juue ab § 2. NecHon cliam reliquias omnes, in

phoiiisaiiéccic- eadem ecclesia sancii Triphonis existen-

s'uiTiraiisferen- Ics, ad ipsam ecclesium sancti Augustini,

in qua decentius custodir! et conservari

poterunt, similiter Iransferimus, seu di -

clis priori et fratribus illas transferendi

licentiam et facultatem impertimur.

Frucius quo. § 3. Insuper eisdem priori et fratribus,

iransfcri. Ut Omnia et singula frucius, reuditus, prò-

ventus, iura, obventiones et emolumenta

quaecumque, eliam incerta, ad prac-

diclam ecclcsiam sancii Triphonis ra-

tione exercilii curac animarum speclantia

el perlincnlia ( ita tamcn ut ipsi prior

et fratres onera omnia eidem ecclesiae

sancti Triphonis incumbcntia supportare

teneanUu), auctoritale et tenore praedi-

clis, perpetuo conccdimus et assignamus.

TransiBrie- § -i. (Jlicrius, ut dicbus , in fiuibus
iMiil in.lulgfin- „ .

'

lias suiionum. btationcs in praedicla ecclesia sancti Tri-

phonis liaheri consueverunt, christifideles,

ecclesiam pracdiclam sancii ^Vugustini

visitantes,easdeni indulgenlias Slationum

quas in praedicta ecclesia sancii Triphonis

consequcrenlur, cumulative consequan-

lur, perinde ac si eamdcmmet sancti Tri-

phonis ecclesiam visitnrent, similiter con-

cedimus el indulgemus.

ciausuiae.
§ 5. Decerncntcs praesentes litteras

perpetuo validas, firmas et efficaces exi-

slere et fore, nec a quoquam, quavis aucto-

ritale et occasione, impugnari, rescindi,

vel retractari ullalenus posse. Sicque, et

non aliter, per quoscumque iudices or-

dinarios et delegatos ubique iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane quid-
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quid secus super bis a quoquam, quavis

auctoritale, scienler vel ignoranler, con-

ligerit atlenlari.

§ G. Non obslantibus constitulionibus ccrogaiio

et ordinalionibus aposlolicis, praeserlim
'""•""'"'""•

nostra de non conccdendis indulgcntiis

ad instar, ac dictae ecclesiae sancti Tri-

phonis eliam iuramenlo, confirmalione

apostolica, vel quavis fìrmilate alia robo-

ratis statutis et consuetudinibus, caete-

risque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanclum Marcum
sub annulo Piscatoris, die xiv aprilis